1

关于拟参与山西独立储能和用户可控负荷

参与电力调峰市场交易企业（试点）的公示

按照《山西能源监管办关于印发山西独立储能和用户可

控负荷参与电力调峰市场交易实施细则（试行）》（晋监能

〔2020〕14 号）、《关于独立储能和用户可控负荷参与电力

响应交易的补充通知》（晋监能市场〔2021〕98 号）文件要

求，现将辅助服务聚合商山西深电能科技有限公司及其代理

的企业（试点）、国能山西能源销售有限公司代理的企业（试

点）予以公示，公示期为 7 天。公示期内如有异议，可向山

西能源监管办反映。

联系人：白玲霞

电 话：0351-7218284

传 真：0351-7218317

附件：辅助服务聚合电力用户（试点）公示名单

山西能源监管办

2022 年 9 月 14 日

2

附件：

辅助服务聚合电力用户（试点）公示名单

序

号
电力用户名称

是否在册用户

主体
户号 聚合商 用户所属行业

容量

(MW)

1 古交市三江煤业有限公司 是 0100346779 山西深电能科技有限公司 批发业 2

2 山西华洋吉禄科技股份有限公司 是 0128261996 山西深电能科技有限公司
机动车、电子产品

日用产品修理业
3

3
山西古交煤焦集团金之中

煤业有限公司
是 0122030060 山西深电能科技有限公司 批发业 6.065

4 古交市锐诚新材料有限公司 是 0114148966 山西深电能科技有限公司 非金属矿物制品业 12

5
山西月明鑫能源产业

集团有限公司
是 0114112154 山西深电能科技有限公司 批发业 1.7

6 山西中天锐能耐火材料有限公司 是 0914347879 山西深电能科技有限公司 非金属矿物制品业 1.26

7 山西昌达盛精密铸造有限公司 是 0518779724 山西深电能科技有限公司 纺织业 4.21

8 山西太顺特种泵业有限公司 是 0500037229 山西深电能科技有限公司 通用设备制造业 2.8

9
太谷县和信废物

再生利用有限公司
是 0500125799 山西深电能科技有限公司

废弃资源综合利用

业
1.25

10 交城县三鑫煤焦有限公司 是 0911006636 山西深电能科技有限公司 煤炭 1.35

11 山西交城五七煤业有限公司 是 0914149606 山西深电能科技有限公司 煤炭 1

12
山西朔州山阴金海洋

五家沟煤业有限公司
是 1010372675 山西深电能科技有限公司 煤炭 10.667

13
平陆县晋纲新型耐

火材料有限公司
是 0700026424 国能山西能源销售有限公司

有色金属冶炼

压延加工业
13.5

3

14 山西岩鑫新型耐材有限公司 是 0737092835 国能山西能源销售有限公司 非金属矿物制品业 16

15 平陆县同鑫磨料有限公司 是 0700026851 国能山西能源销售有限公司 非金属矿物制品业 7

16
平陆县东晟耐火耐

磨材料有限公司
是 0700026763 国能山西能源销售有限公司 非金属矿物制品业 6.6

17 平遥润泽海橡胶有限责任公司 是 0500326143 国能山西能源销售有限公司
化学原料

化学制品制造业
4.95

18 平遥县通兴泰橡胶有限公司 是 0500327190 国能山西能源销售有限公司
化学原料

化学制品制造业
0.945

19 平遥县远星橡塑科技有限公司 是 0500028315 国能山西能源销售有限公司
化学原料

化学制品制造业
1

20 平遥县中宝橡胶制品有限公司 是 0500017538 国能山西能源销售有限公司
化学原料

化学制品制造业
0.315

21
太原市金隆粉煤灰

复合水泥有限公司
是 0100359578 国能山西能源销售有限公司 水泥 2.7

22 柳林县森泽煤铝有限责任公司 是
0200951980/0

200932503
国能山西能源销售有限公司

有色金属冶炼

压延加工业
40